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Zmiana nr 31 

do Cennika - Wykazu opłat za przewóz osób rzeczy i zwierząt  
Kolei Dolnośląskich S.A. 

(obowiązuje od 15.12.2024 r.) 

 
W Cenniku - Wykazie opłat za przewóz osób rzeczy i zwierząt Kolei Dolnośląskich S.A. 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) na stronie 17 wymiana Tabeli nr 1, 

2) na stronie 19 wymiana Tabeli nr 2, 

3) na stronie 22 wymiana Tabeli nr 3 i 4, 

4) na stronie 23 wymiana Tabeli nr 5 i 6, 

5) na stronie 25 wymiana Tabeli nr 7, 

6) na stronie 27 wymiana Tabeli nr 8, 

7) na stronie 29 wymiana Tabeli nr 9, 

8) na stronie 31 wymiana Tabeli nr 10, 

9) na stronie 33 wymiana Tabeli nr 11, 

10) na stronie 35 wymiana Tabeli nr 13, 

11) na stronie 37 wymiana Tabeli nr 14. 
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Tabela nr 1  
Opłaty za bilety jednorazowe według Taryfy Podstawowej  
(normalne, z ulgami ustawowymi i handlowymi) 
 

Odległość 
Według taryfy 
normalnej 

Według ulg ustawowych 

33% 37% 49% 51% 78% 

km Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

 
do 5 6,10 0,45 4,09 0,30 3,84 0,28 3,11 0,23 2,99 0,22 1,34 0,10  

6 – 10 6,70 0,50 4,49 0,33 4,22 0,31 3,42 0,25 3,28 0,24 1,47 0,11  

11 – 15 7,90 0,59 5,29 0,39 4,98 0,37 4,03 0,30 3,87 0,29 1,74 0,13  

16 – 20 9,80 0,73 6,57 0,49 6,17 0,46 5,00 0,37 4,80 0,36 2,16 0,16  

21 – 25 11,80 0,87 7,91 0,59 7,43 0,55 6,02 0,45 5,78 0,43 2,60 0,19  

26 – 30 12,70 0,94 8,51 0,63 8,00 0,59 6,48 0,48 6,22 0,46 2,79 0,21  

31 – 35 14,70 1,09 9,85 0,73 9,26 0,69 7,50 0,56 7,20 0,53 3,23 0,24  

36 – 40 16,20 1,20 10,85 0,80 10,21 0,76 8,26 0,61 7,94 0,59 3,56 0,26  

41 – 47 18,20 1,35 12,19 0,90 11,47 0,85 9,28 0,69 8,92 0,66 4,00 0,30  

48 – 53 20,50 1,52 13,73 1,02 12,91 0,96 10,45 0,77 10,04 0,74 4,51 0,33  

54 – 59 22,00 1,63 14,74 1,09 13,86 1,03 11,22 0,83 10,78 0,80 4,84 0,36  

60 – 67 23,00 1,70 15,41 1,14 14,49 1,07 11,73 0,87 11,27 0,83 5,06 0,37  

68 – 73 23,90 1,77 16,01 1,19 15,06 1,12 12,19 0,90 11,71 0,87 5,26 0,39  

74 – 80 25,90 1,92 17,35 1,29 16,32 1,21 13,21 0,98 12,69 0,94 5,70 0,42  

81 – 90 27,90 2,07 18,69 1,38 17,58 1,30 14,23 1,05 13,67 1,01 6,14 0,45  

91 – 100 29,70 2,20 19,90 1,47 18,71 1,39 15,15 1,12 14,55 1,08 6,53 0,48  

101 – 120 33,70 2,50 22,58 1,67 21,23 1,57 17,19 1,27 16,51 1,22 7,41 0,55  

121 – 140 36,10 2,67 24,19 1,79 22,74 1,68 18,41 1,36 17,69 1,31 7,94 0,59  

141 – 160 38,70 2,87 25,93 1,92 24,38 1,81 19,74 1,46 18,96 1,40 8,51 0,63  

161 – 180 40,50 3,00 27,13 2,01 25,51 1,89 20,65 1,53 19,84 1,47 8,91 0,66  

181 – 200 42,20 3,13 28,27 2,09 26,59 1,97 21,52 1,59 20,68 1,53 9,28 0,69  

201 – 240 44,20 3,27 29,61 2,19 27,85 2,06 22,54 1,67 21,66 1,60 9,72 0,72  

241 – 280 46,30 3,43 31,02 2,30 29,17 2,16 23,61 1,75 22,69 1,68 10,19 0,75  

281 – 320 48,20 3,57 32,29 2,39 30,37 2,25 24,58 1,82 23,62 1,75 10,60 0,79  

321 – 360 49,10 3,64 32,90 2,44 30,93 2,29 25,04 1,85 24,06 1,78 10,80 0,80  

361 – 400 51,00 3,78 34,17 2,53 32,13 2,38 26,01 1,93 24,99 1,85 11,22 0,83  

401 – 500 53,20 3,94 35,64 2,64 33,52 2,48 27,13 2,01 26,07 1,93 11,70 0,87  

501 – 600 55,70 4,13 37,32 2,76 35,09 2,60 28,41 2,10 27,29 2,02 12,25 0,91  

601 – 700 58,10 4,30 38,93 2,88 36,60 2,71 29,63 2,19 28,47 2,11 12,78 0,95  

701 – 800 61,20 4,53 41,00 3,04 38,56 2,86 31,21 2,31 29,99 2,22 13,46 1,00  
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(c.d. Tabeli nr 1)  
 

 
 

Odległość 
Według ulg ustawowych Według ulg handlowych 

93% 95% 25% 
(Senior 60+) 50% 

km Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

 
do 5 0,43 0,03 0,30 0,02 4,57 0,34 3,05 0,23  

6 – 10 0,47 0,03 0,33 0,02 5,02 0,37 3,35 0,25  

11 – 15 0,55 0,04 0,39 0,03 5,92 0,44 3,95 0,29  

16 – 20 0,69 0,05 0,49 0,04 7,35 0,54 4,90 0,36  

21 – 25 0,83 0,06 0,59 0,04 8,85 0,66 5,90 0,44  

26 – 30 0,89 0,07 0,63 0,05 9,52 0,71 6,35 0,47  

31 – 35 1,03 0,08 0,73 0,05 11,02 0,82 7,35 0,54  

36 – 40 1,13 0,08 0,81 0,06 12,15 0,90 8,10 0,60  

41 – 47 1,27 0,09 0,91 0,07 13,65 1,01 9,10 0,67  

48 – 53 1,43 0,11 1,02 0,08 15,37 1,14 10,25 0,76  

54 – 59 1,54 0,11 1,10 0,08 16,50 1,22 11,00 0,81  

60 – 67 1,61 0,12 1,15 0,09 17,25 1,28 11,50 0,85  

68 – 73 1,67 0,12 1,19 0,09 17,92 1,33 11,95 0,89  

74 – 80 1,81 0,13 1,29 0,10 19,42 1,44 12,95 0,96  

81 – 90 1,95 0,14 1,39 0,10 20,92 1,55 13,95 1,03  

91 – 100 2,08 0,15 1,48 0,11 22,27 1,65 14,85 1,10  

101 – 120 2,36 0,17 1,68 0,12 25,27 1,87 16,85 1,25  

121 – 140 2,53 0,19 1,80 0,13 27,07 2,01 18,05 1,34  

141 – 160 2,71 0,20 1,93 0,14 29,02 2,15 19,35 1,43  

161 – 180 2,83 0,21 2,02 0,15 30,37 2,25 20,25 1,50  

181 – 200 2,95 0,22 2,11 0,16 31,65 2,34 21,10 1,56  

201 – 240 3,09 0,23 2,21 0,16 33,15 2,46 22,10 1,64  

241 – 280 3,24 0,24 2,31 0,17 34,72 2,57 23,15 1,71  

281 – 320 3,37 0,25 2,41 0,18 36,15 2,68 24,10 1,79  

321 – 360 3,44 0,25 2,45 0,18 36,82 2,73 24,55 1,82  

361 – 400 3,57 0,26 2,55 0,19 38,25 2,83 25,50 1,89  

401 – 500 3,72 0,28 2,66 0,20 39,90 2,96 26,60 1,97  

501 – 600 3,90 0,29 2,78 0,21 41,77 3,09 27,85 2,06  

601 – 700 4,07 0,30 2,90 0,21 43,57 3,23 29,05 2,15  

701 – 800 4,28 0,32 3,06 0,23 45,90 3,40 30,60 2,27  
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Tabela nr 2  
Opłaty za bilety jednorazowe według Taryfy RAZEM  
(normalne i z ulgami ustawowymi) 
 

Odległość 
Według taryfy 
normalnej 

Według ulg ustawowych 

33% 37% 49% 51% 78% 

km Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

 
do 5 4,30 0,32 2,88 0,21 2,71 0,20 2,19 0,16 2,11 0,16 0,95 0,07  

6 – 10 4,80 0,36 3,22 0,24 3,02 0,22 2,45 0,18 2,35 0,17 1,06 0,08  

11 – 15 5,70 0,42 3,82 0,28 3,59 0,27 2,91 0,22 2,79 0,21 1,25 0,09  

16 – 20 6,90 0,51 4,62 0,34 4,35 0,32 3,52 0,26 3,38 0,25 1,52 0,11  

21 – 25 8,20 0,61 5,49 0,41 5,17 0,38 4,18 0,31 4,02 0,30 1,80 0,13  

26 – 30 8,90 0,66 5,96 0,44 5,61 0,42 4,54 0,34 4,36 0,32 1,96 0,15  

31 – 35 10,40 0,77 6,97 0,52 6,55 0,49 5,30 0,39 5,10 0,38 2,29 0,17  

36 – 40 11,30 0,84 7,57 0,56 7,12 0,53 5,76 0,43 5,54 0,41 2,49 0,18  

41 – 47 13,00 0,96 8,71 0,65 8,19 0,61 6,63 0,49 6,37 0,47 2,86 0,21  

48 – 53 14,30 1,06 9,58 0,71 9,01 0,67 7,29 0,54 7,01 0,52 3,15 0,23  

54 – 59 15,50 1,15 10,38 0,77 9,76 0,72 7,90 0,59 7,59 0,56 3,41 0,25  

60 – 67 16,20 1,20 10,85 0,80 10,21 0,76 8,26 0,61 7,94 0,59 3,56 0,26  

68 – 73 16,80 1,24 11,26 0,83 10,58 0,78 8,57 0,63 8,23 0,61 3,70 0,27  

74 – 80 18,10 1,34 12,13 0,90 11,40 0,84 9,23 0,68 8,87 0,66 3,98 0,29  

81 – 90 19,60 1,45 13,13 0,97 12,35 0,91 10,00 0,74 9,60 0,71 4,31 0,32  

91 – 100 20,70 1,53 13,87 1,03 13,04 0,97 10,56 0,78 10,14 0,75 4,55 0,34  

101 – 120 23,70 1,76 15,88 1,18 14,93 1,11 12,09 0,90 11,61 0,86 5,21 0,39  

121 – 140 25,30 1,87 16,95 1,26 15,94 1,18 12,90 0,96 12,40 0,92 5,57 0,41  

141 – 160 27,20 2,01 18,22 1,35 17,14 1,27 13,87 1,03 13,33 0,99 5,98 0,44  

161 – 180 28,50 2,11 19,09 1,41 17,95 1,33 14,53 1,08 13,96 1,03 6,27 0,46  

181 – 200 29,50 2,19 19,76 1,46 18,58 1,38 15,04 1,11 14,45 1,07 6,49 0,48  

201 – 240 29,90 2,21 20,03 1,48 18,84 1,40 15,25 1,13 14,65 1,09 6,58 0,49  

241 – 280 31,50 2,33 21,10 1,56 19,84 1,47 16,06 1,19 15,43 1,14 6,93 0,51  

281 – 320 32,80 2,43 21,98 1,63 20,66 1,53 16,73 1,24 16,07 1,19 7,22 0,53  

321 – 360 34,40 2,55 23,05 1,71 21,67 1,61 17,54 1,30 16,86 1,25 7,57 0,56  

361 – 400 35,60 2,64 23,85 1,77 22,43 1,66 18,16 1,35 17,44 1,29 7,83 0,58  

401 – 500 37,20 2,76 24,92 1,85 23,44 1,74 18,97 1,41 18,23 1,35 8,18 0,61  

501 – 600 38,90 2,88 26,06 1,93 24,51 1,82 19,84 1,47 19,06 1,41 8,56 0,63  

601 – 700 40,60 3,01 27,20 2,01 25,58 1,89 20,71 1,53 19,89 1,47 8,93 0,66  

701 – 800 42,80 3,17 28,68 2,12 26,96 2,00 21,83 1,62 20,97 1,55 9,42 0,70  
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(c.d. Tabeli nr 2)  
 

 
 

Odległość 
Według ulg ustawowych 

93% 95% 

km Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

 
do 5 0,30 0,02 0,21 0,02  

6 – 10 0,34 0,03 0,24 0,02  

11 – 15 0,40 0,03 0,28 0,02  

16 – 20 0,48 0,04 0,34 0,03  

21 – 25 0,57 0,04 0,41 0,03  

26 – 30 0,62 0,05 0,44 0,03  

31 – 35 0,73 0,05 0,52 0,04  

36 – 40 0,79 0,06 0,56 0,04  

41 – 47 0,91 0,07 0,65 0,05  

48 – 53 1,00 0,07 0,71 0,05  

54 – 59 1,08 0,08 0,77 0,06  

60 – 67 1,13 0,08 0,81 0,06  

68 – 73 1,18 0,09 0,84 0,06  

74 – 80 1,27 0,09 0,90 0,07  

81 – 90 1,37 0,10 0,98 0,07  

91 – 100 1,45 0,11 1,03 0,08  

101 – 120 1,66 0,12 1,18 0,09  

121 – 140 1,77 0,13 1,26 0,09  

141 – 160 1,90 0,14 1,36 0,10  

161 – 180 1,99 0,15 1,42 0,11  

181 – 200 2,06 0,15 1,47 0,11  

201 – 240 2,09 0,15 1,49 0,11  

241 – 280 2,20 0,16 1,57 0,12  

281 – 320 2,30 0,17 1,64 0,12  

321 – 360 2,41 0,18 1,72 0,13  

361 – 400 2,49 0,18 1,78 0,13  

401 – 500 2,60 0,19 1,86 0,14  

501 – 600 2,72 0,20 1,94 0,14  

601 – 700 2,84 0,21 2,03 0,15  

701 – 800 3,00 0,22 2,14 0,16  
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Tabela nr 3  
Opłaty za bilety  
odcinkowe tygodniowe imienne  
według Taryfy Podstawowej  
na przejazd w JEDNĄ STRONĘ 

Odległość 
Według taryfy 
normalnej 

 

km Cena 
brutto 

PTU 
 

 
do 5 28,00 2,07  

6 – 10 32,25 2,39  

11 – 15 38,75 2,87  

16 – 20 48,25 3,57  

21 – 25 58,00 4,30  

26 – 30 63,25 4,69  

31 – 35 67,75 5,02  

36 – 40 73,00 5,41  

41 – 47 79,50 5,89  

48 – 53 82,75 6,13  

54 – 59 85,00 6,30  

60 – 67 87,00 6,44  

68 – 73 88,25 6,54  

74 – 80 90,25 6,69  

81 – 90 92,50 6,85  

91 – 100 95,75 7,09  

101 – 140 97,75 7,24  

141 - 200 98,75 7,31  
 

Tabela nr 4  
Opłaty za bilety  
odcinkowe tygodniowe imienne  
według Taryfy Podstawowej  
na przejazd TAM I Z POWROTEM 

Odległość 
Według taryfy 
normalnej 

 

km Cena 
brutto 

PTU 
 

 
do 5 56,00 4,15  

6 – 10 64,50 4,78  

11 – 15 77,50 5,74  

16 – 20 96,50 7,15  

21 – 25 116,00 8,59  

26 – 30 126,50 9,37  

31 – 35 135,50 10,04  

36 – 40 146,00 10,81  

41 – 47 159,00 11,78  

48 – 53 165,50 12,26  

54 – 59 170,00 12,59  

60 – 67 174,00 12,89  

68 – 73 176,50 13,07  

74 – 80 180,50 13,37  

81 – 90 185,00 13,70  

91 – 100 191,50 14,19  

101 – 140 195,50 14,48  

141 - 200 197,50 14,63  
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Tabela nr 5  
Opłaty za bilety  
odcinkowe tygodniowe imienne  
według Taryfy RAZEM  
na przejazd w JEDNĄ STRONĘ 

Odległość 
Według taryfy 
normalnej 

 

km Cena 
brutto 

PTU 
 

 
do 5 24,60 1,82  

6 – 10 26,85 1,99  

11 – 15 32,95 2,44  

16 – 20 41,50 3,07  

21 – 25 49,80 3,69  

26 – 30 53,35 3,95  

31 – 35 58,30 4,32  

36 – 40 63,15 4,68  

41 – 47 67,60 5,01  

48 – 53 70,15 5,20  

54 – 59 72,70 5,39  

60 – 67 73,10 5,41  

68 – 73 74,40 5,51  

74 – 80 77,15 5,71  

81 – 90 79,40 5,88  

91 – 100 81,80 6,06  

101 – 140 84,05 6,23  

141 - 200 85,35 6,32  
 

Tabela nr 6  
Opłaty za bilety  
odcinkowe tygodniowe imienne  
według Taryfy RAZEM  
na przejazd TAM I Z POWROTEM 

Odległość 
Według taryfy 
normalnej 

 

km Cena 
brutto 

PTU 
 

 
do 5 49,20 3,64  

6 – 10 53,70 3,98  

11 – 15 65,90 4,88  

16 – 20 83,00 6,15  

21 – 25 99,60 7,38  

26 – 30 106,70 7,90  

31 – 35 116,60 8,64  

36 – 40 126,30 9,36  

41 – 47 135,20 10,01  

48 – 53 140,30 10,39  

54 – 59 145,40 10,77  

60 – 67 146,20 10,83  

68 – 73 148,80 11,02  

74 – 80 154,30 11,43  

81 – 90 158,80 11,76  

91 – 100 163,60 12,12  

101 – 140 168,10 12,45  

141 - 200 170,70 12,64  
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Tabela nr 7  
Opłaty za bilety odcinkowe miesięczne imienne  
według Taryfy Podstawowej na przejazd w JEDNĄ STRONĘ 
(normalne, z ulgami ustawowymi i handlowymi) 

 
 

  

Odległość 
Według taryfy 
normalnej 

Według ulg ustawowych 

33% 37% 49% 51% 

km Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

Cena 
brutto 

PTU 
 

do 5 70,00 5,19 46,9 3,47 44,10 3,27 35,70 2,64 34,30 2,54  

6 – 10 79,50 5,89 53,26 3,95 50,08 3,71 40,54 3,00 38,95 2,89  

11 – 15 107,50 7,96 72,02 5,33 67,72 5,02 54,82 4,06 52,67 3,90  

16 – 20 123,50 9,15 82,74 6,13 77,80 5,76 62,98 4,67 60,51 4,48  

21 – 25 137,50 10,19 92,12 6,82 86,62 6,42 70,12 5,19 67,37 4,99  

26 – 30 150,50 11,15 100,83 7,47 94,81 7,02 76,75 5,69 73,74 5,46  

31 – 35 157,00 11,63 105,19 7,79 98,91 7,33 80,07 5,93 76,93 5,70  

36 – 40 174,00 12,89 116,58 8,64 109,62 8,12 88,74 6,57 85,26 6,32  

41 – 47 190,00 14,07 127,3 9,43 119,70 8,87 96,90 7,18 93,10 6,90  

48 – 53 199,00 14,74 133,33 9,88 125,37 9,29 101,49 7,52 97,51 7,22  

54 – 59 206,50 15,30 138,35 10,25 130,09 9,64 105,31 7,80 101,18 7,49  

60 – 67 217,00 16,07 145,39 10,77 136,71 10,13 110,67 8,20 106,33 7,88  

68 – 73 221,50 16,41 148,4 10,99 139,54 10,34 112,96 8,37 108,53 8,04  

74 – 80 223,50 16,56 149,74 11,09 140,80 10,43 113,98 8,44 109,51 8,11  

81 – 90 230,00 17,04 154,1 11,41 144,90 10,73 117,30 8,69 112,70 8,35  

91 – 100 233,00 17,26 156,11 11,56 146,79 10,87 118,83 8,80 114,17 8,46  

101 – 140 235,50 17,44 157,78 11,69 148,36 10,99 120,10 8,90 115,39 8,55  

141 – 200 239,50 17,74 160,46 11,89 150,88 11,18 122,14 9,05 117,35 8,69  
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(c.d. Tabeli nr 7)  
 

 
 
 

Odległość 
Według ulg ustawowych Według ulg handlowych 

78% 93% 50% 

km Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU Cena brutto PTU 

 
do 5 15,40 1,14 4,90 0,36 35,00 2,59  

6 – 10 17,49 1,30 5,56 0,41 39,75 2,94  

11 – 15 23,65 1,75 7,52 0,56 53,75 3,98  

16 – 20 27,17 2,01 8,64 0,64 61,75 4,57  

21 – 25 30,25 2,24 9,62 0,71 68,75 5,09  

26 – 30 33,11 2,45 10,53 0,78 75,25 5,57  

31 – 35 34,54 2,56 10,99 0,81 78,50 5,81  

36 – 40 38,28 2,84 12,18 0,90 87,00 6,44  

41 – 47 41,80 3,10 13,30 0,99 95,00 7,04  

48 – 53 43,78 3,24 13,93 1,03 99,50 7,37  

54 – 59 45,43 3,37 14,45 1,07 103,25 7,65  

60 – 67 47,74 3,54 15,19 1,13 108,50 8,04  

68 – 73 48,73 3,61 15,50 1,15 110,75 8,20  

74 – 80 49,17 3,64 15,64 1,16 111,75 8,28  

81 – 90 50,60 3,75 16,10 1,19 115,00 8,52  

91 – 100 51,26 3,80 16,31 1,21 116,50 8,63  

101 – 140 51,81 3,84 16,48 1,22 117,75 8,72  

141 – 200 52,69 3,90 16,76 1,24 119,75 8,87  
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Tabela nr 8  
Opłaty za bilety odcinkowe miesięczne imienne  
według Taryfy Podstawowej na przejazd TAM I Z POWROTEM 
(normalne, z ulgami ustawowymi i handlowymi) 

 
  

Odległość 
Według taryfy 
normalnej 

Według ulg ustawowych 

33% 37% 49% 51% 

km Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

Cena 
brutto 

PTU 
 

do 5 140,00 10,37 93,8 6,95 88,20 6,53 71,40 5,29 68,60 5,08  

6 – 10 159,00 11,78 106,53 7,89 100,17 7,42 81,09 6,01 77,91 5,77  

11 – 15 215,00 15,93 144,05 10,67 135,45 10,03 109,65 8,12 105,35 7,80  

16 – 20 247,00 18,30 165,49 12,26 155,61 11,53 125,97 9,33 121,03 8,97  

21 – 25 275,00 20,37 184,25 13,65 173,25 12,83 140,25 10,39 134,75 9,98  

26 – 30 301,00 22,30 201,67 14,94 189,63 14,05 153,51 11,37 147,49 10,93  

31 – 35 314,00 23,26 210,38 15,58 197,82 14,65 160,14 11,86 153,86 11,40  

36 – 40 348,00 25,78 233,16 17,27 219,24 16,24 177,48 13,15 170,52 12,63  

41 – 47 380,00 28,15 254,6 18,86 239,40 17,73 193,80 14,36 186,20 13,79  

48 – 53 398,00 29,48 266,66 19,75 250,74 18,57 202,98 15,04 195,02 14,45  

54 – 59 413,00 30,59 276,71 20,50 260,19 19,27 210,63 15,60 202,37 14,99  

60 – 67 434,00 32,15 290,78 21,54 273,42 20,25 221,34 16,40 212,66 15,75  

68 – 73 443,00 32,81 296,81 21,99 279,09 20,67 225,93 16,74 217,07 16,08  

74 – 80 447,00 33,11 299,49 22,18 281,61 20,86 227,97 16,89 219,03 16,22  

81 – 90 460,00 34,07 308,2 22,83 289,80 21,47 234,60 17,38 225,40 16,70  

91 – 100 466,00 34,52 312,22 23,13 293,58 21,75 237,66 17,60 228,34 16,91  

101 – 140 471,00 34,89 315,57 23,38 296,73 21,98 240,21 17,79 230,79 17,10  

141 – 200 479,00 35,48 320,93 23,77 301,77 22,35 244,29 18,10 234,71 17,39  
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(c.d. Tabeli nr 8)  
 

 
 
 

Odległość 

Według ulg ustawowych Według ulg handlowych 

78% 93% 50% 

km Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU Cena brutto PTU 

 
do 5 30,80 2,28 9,80 0,73 70,00 5,19  

6 – 10 34,98 2,59 11,13 0,82 79,50 5,89  

11 – 15 47,30 3,50 15,05 1,11 107,50 7,96  

16 – 20 54,34 4,03 17,29 1,28 123,50 9,15  

21 – 25 60,50 4,48 19,25 1,43 137,50 10,19  

26 – 30 66,22 4,91 21,07 1,56 150,50 11,15  

31 – 35 69,08 5,12 21,98 1,63 157,00 11,63  

36 – 40 76,56 5,67 24,36 1,80 174,00 12,89  

41 – 47 83,60 6,19 26,60 1,97 190,00 14,07  

48 – 53 87,56 6,49 27,86 2,06 199,00 14,74  

54 – 59 90,86 6,73 28,91 2,14 206,50 15,30  

60 – 67 95,48 7,07 30,38 2,25 217,00 16,07  

68 – 73 97,46 7,22 31,01 2,30 221,50 16,41  

74 – 80 98,34 7,28 31,29 2,32 223,50 16,56  

81 – 90 101,20 7,50 32,20 2,39 230,00 17,04  

91 – 100 102,52 7,59 32,62 2,42 233,00 17,26  

101 – 140 103,62 7,68 32,97 2,44 235,50 17,44  

141 – 200 105,38 7,81 33,53 2,48 239,50 17,74  
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Tabela nr 9  
Opłaty za bilety odcinkowe miesięczne imienne  
według Taryfy RAZEM na przejazd w JEDNĄ STRONĘ 
(normalne i z ulgami ustawowymi) 
 

Odległość 
Według taryfy 
normalnej 

Według ulg ustawowych 

33% 37% 49% 51% 

km Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

Cena 
brutto 

PTU 
 

do 5 59,10 4,38 39,60 2,93 37,23 2,76 30,14 2,23 28,96 2,15  

6 – 10 66,60 4,93 44,62 3,31 41,96 3,11 33,97 2,52 32,63 2,42  

11 – 15 91,20 6,76 61,10 4,53 57,46 4,26 46,51 3,45 44,69 3,31  

16 – 20 105,55 7,82 70,72 5,24 66,50 4,93 53,83 3,99 51,72 3,83  

21 – 25 116,40 8,62 77,99 5,78 73,33 5,43 59,36 4,40 57,04 4,23  

26 – 30 128,35 9,51 85,99 6,37 80,86 5,99 65,46 4,85 62,89 4,66  

31 – 35 133,15 9,86 89,21 6,61 83,88 6,21 67,91 5,03 65,24 4,83  

36 – 40 147,80 10,95 99,03 7,34 93,11 6,90 75,38 5,58 72,42 5,36  

41 – 47 161,20 11,94 108,00 8,00 101,56 7,52 82,21 6,09 78,99 5,85  

48 – 53 168,80 12,50 113,10 8,38 106,34 7,88 86,09 6,38 82,71 6,13  

54 – 59 175,20 12,98 117,38 8,69 110,38 8,18 89,35 6,62 85,85 6,36  

60 – 67 185,15 13,71 124,05 9,19 116,64 8,64 94,43 6,99 90,72 6,72  

68 – 73 187,55 13,89 125,66 9,31 118,16 8,75 95,65 7,09 91,90 6,81  

74 – 80 190,00 14,07 127,30 9,43 119,70 8,87 96,90 7,18 93,10 6,90  

81 – 90 195,25 14,46 130,82 9,69 123,01 9,11 99,58 7,38 95,67 7,09  

91 – 100 198,00 14,67 132,66 9,83 124,74 9,24 100,98 7,48 97,02 7,19  

101 – 140 200,40 14,84 134,27 9,95 126,25 9,35 102,20 7,57 98,20 7,27  

141 – 200 204,40 15,14 136,95 10,14 128,77 9,54 104,24 7,72 100,16 7,42  
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(c.d. Tabeli nr 9)  
 

 
 
 

Odległość 

Według ulg ustawowych 

78% 93% 

km Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

 
do 5 13,00 0,96 4,14 0,31  

6 – 10 14,65 1,09 4,66 0,35  

11 – 15 20,06 1,49 6,38 0,47  

16 – 20 23,22 1,72 7,39 0,55  

21 – 25 25,61 1,90 8,15 0,60  

26 – 30 28,24 2,09 8,98 0,67  

31 – 35 29,29 2,17 9,32 0,69  

36 – 40 32,52 2,41 10,35 0,77  

41 – 47 35,46 2,63 11,28 0,84  

48 – 53 37,14 2,75 11,82 0,88  

54 – 59 38,54 2,85 12,26 0,91  

60 – 67 40,73 3,02 12,96 0,96  

68 – 73 41,26 3,06 13,13 0,97  

74 – 80 41,80 3,10 13,30 0,99  

81 – 90 42,95 3,18 13,67 1,01  

91 – 100 43,56 3,23 13,86 1,03  

101 – 140 44,09 3,27 14,03 1,04  

141 – 200 44,97 3,33 14,31 1,06  
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Tabela nr 10  
Opłaty za bilety odcinkowe miesięczne imienne  
według Taryfy RAZEM na przejazd TAM I Z POWROTEM 
(normalne i z ulgami ustawowymi) 

 
  

Odległość 
Według taryfy 
normalnej 

Według ulg ustawowych 

33% 37% 49% 51% 

km Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

Cena 
brutto 

PTU 
 

do 5 118,20 8,76 79,19 5,87 74,47 5,52 60,28 4,47 57,92 4,29  

6 – 10 133,20 9,87 89,24 6,61 83,92 6,22 67,93 5,03 65,27 4,83  

11 – 15 182,40 13,51 122,21 9,05 114,91 8,51 93,02 6,89 89,38 6,62  

16 – 20 211,10 15,64 141,44 10,48 132,99 9,85 107,66 7,97 103,44 7,66  

21 – 25 232,80 17,24 155,98 11,55 146,66 10,86 118,73 8,79 114,07 8,45  

26 – 30 256,70 19,01 171,99 12,74 161,72 11,98 130,92 9,70 125,78 9,32  

31 – 35 266,30 19,73 178,42 13,22 167,77 12,43 135,81 10,06 130,49 9,67  

36 – 40 295,60 21,90 198,05 14,67 186,23 13,79 150,76 11,17 144,84 10,73  

41 – 47 322,40 23,88 216,01 16,00 203,11 15,05 164,42 12,18 157,98 11,70  

48 – 53 337,60 25,01 226,19 16,75 212,69 15,75 172,18 12,75 165,42 12,25  

54 – 59 350,40 25,96 234,77 17,39 220,75 16,35 178,70 13,24 171,70 12,72  

60 – 67 370,30 27,43 248,10 18,38 233,29 17,28 188,85 13,99 181,45 13,44  

68 – 73 375,10 27,79 251,32 18,62 236,31 17,50 191,30 14,17 183,80 13,61  

74 – 80 380,00 28,15 254,60 18,86 239,40 17,73 193,80 14,36 186,20 13,79  

81 – 90 390,50 28,93 261,63 19,38 246,01 18,22 199,15 14,75 191,34 14,17  

91 – 100 396,00 29,33 265,32 19,65 249,48 18,48 201,96 14,96 194,04 14,37  

101 – 140 400,80 29,69 268,54 19,89 252,50 18,70 204,41 15,14 196,39 14,55  

141 – 200 408,80 30,28 273,90 20,29 257,54 19,08 208,49 15,44 200,31 14,84  
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(c.d. Tabeli nr 10)  
 

 
 
 

Odległość 

Według ulg ustawowych 

78% 93% 

km Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

 
do 5 26,00 1,93 8,27 0,61  

6 – 10 29,30 2,17 9,32 0,69  

11 – 15 40,13 2,97 12,77 0,95  

16 – 20 46,44 3,44 14,78 1,09  

21 – 25 51,22 3,79 16,30 1,21  

26 – 30 56,47 4,18 17,97 1,33  

31 – 35 58,59 4,34 18,64 1,38  

36 – 40 65,03 4,82 20,69 1,53  

41 – 47 70,93 5,25 22,57 1,67  

48 – 53 74,27 5,50 23,63 1,75  

54 – 59 77,09 5,71 24,53 1,82  

60 – 67 81,47 6,03 25,92 1,92  

68 – 73 82,52 6,11 26,26 1,95  

74 – 80 83,60 6,19 26,60 1,97  

81 – 90 85,91 6,36 27,33 2,02  

91 – 100 87,12 6,45 27,72 2,05  

101 – 140 88,18 6,53 28,06 2,08  

141 – 200 89,94 6,66 28,62 2,12  
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Tabela nr 11  
Opłaty za bilety sieciowe miesięczne imienne  
według Taryfy Podstawowej  
(normalne, z ulgami ustawowymi i handlowymi) 

Według taryfy 
normalnej 

Według ulg ustawowych 

33% 37% 49% 51% 

Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

Cena 
brutto 

PTU 
 

480,00 35,56 321,6 23,82 302,40 22,40 244,80 18,13 235,20 17,42  

 
 
 

 (c.d. Tabeli nr 11) 

Według ulg ustawowych  

93% 50% 

Cena 
brutto 

PTU 
Cena 

brutto 
PTU 

33,60 2,49 240,00 17,78 
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Tabela nr 13  
Opłaty za bilety na przewóz rzeczy i zwierząt 
 

  
Cena 

PTU 
brutto 

Bilet na przewóz psa pod opieką podróżnego 5,50 0,41 

Opłata za przewóz bagażu ręcznego pod nadzorem 8,50 0,63 

Bilet na przewóz roweru pod nadzorem podróżnego:     

1)    do biletów jednorazowych i okresowych, ważny w pociągach KD i REGIO: 8,50 1,59 

2)    do biletów wielokrotnych, ważny w pociągach KD: 12,00 2,24 

3)    do biletów weekendowych, ważny w pociągach KD i REGIO: 20,00 3,74 

3)    miesięczny sieciowy imienny, ważny w pociągach KD i REGIO: 85,50 15,99 

Bilet na przewóz roweru w wagonie rowerowym: 7,00 0,52 
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Tabela nr 14  
Opłaty dodatkowe 

Rodzaj opłaty Wysokość opłaty Przy płatności 
do 7 dni 

W przypadku natychmiastowego 
uregulowania należności  

bezpośrednio w pociągu uprawnionemu 
pracownikowi drużyny konduktorskiej 

Kolei Dolnośląskich 

 

 

za przejazd bez odpowiedniego 
dokumentu przewozu 305 150 100  

za brak biletu na przewóz rzeczy i 
zwierząt 122 60 30  

za przejazd bez ważnego 
dokumentu poświadczającego 
uprawnienie do bezpłatnego albo 
ulgowego przejazdu/przewozu 

244 150 100  

za spowodowanie przez 
podróżnego zatrzymania lub 
zmiany trasy środka 
transportowego bez uzasadnionej 
przyczyny 

915 --- ---  

 
 

Opłaty dodatkowe wynikają z rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 20 stycznia 2005 r. w sprawie 
sposobu ustalenia opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą do przewozu rzeczy  
i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej (Dz. U. Nr 14, poz. 117) 
 

W razie stwierdzenia braku: 
1) odpowiedniego dokumentu przewozu, 
2) ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego przejazdu,  
kierownik pociągu lub konduktor wystawiają wezwanie do zapłaty, w którym wskazana jest właściwa 
należność za przejazd/przewóz oraz opłata dodatkowa. 
 
 

 


